
e-DOC qmeUs8C3  

874

P227524/2022
CELIC

e-DOC qmeUs8C3  

aj\ MU N/C/

\a
?•
rGG

W

mCRISTALI A
5( ftP'n « Pxt:o?' a Ircr.U.

Itapira - SP, 25 de maio de 2023

A

Central de Licitatpoes do Municipio de Sobral
A/C Sr. Pregoeiro

M/
f&tH

Ref.: Pregao Eletronico N° 23007/2023
Processo P227524/2022
Abertura em 09/02/2023 hs 08:00horas

0>X
o

?-
~uni -f’lCARTA PROPOSTA \|V SOBRAL /gj
i/,T'

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaÿoes previstas no editffliÿÿsÿÿgpsÿ/
1. Identificaÿao do licitante:

Cristalia Produtos Quimicos Farmaceuticos Ltda.;
CNPJ: 44.734.671/0001-51 /Inscrifao Estadual: 374.007.758.117
Rod. Itapira -Lindoia, Km 14 (Bairro Ponte Preta)
Itapira /Estado: SP (CEP: 13.974-900);
Telefone: 19 3863 9563 - E-mail: thais.felix@cristalla.com.br

Banco Itau (341)-Agencia 0011 - conta corrente: 10069-0

2. Condiÿoes Gerais da Proposta:

- A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao de acordo com o item 14.2
- O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses de acordo com o item 13.1 Anexo I

- O prazo de entrega do objeto serd de 10 (dez) dias uteis de acordo com o item 6.1.1 Anexo I
- O prazo de pagamento serd de atd 30 (trinta) dias, de acordo com o item 7.1 Anexo I

3. Formaÿao do Pre$o

ITEM Nr. 12

: ESCETAMINA CLOR. 50MG/ML - AMP. 02 ML (DCB foi alterada pela

Anvisa de: DEXTROCETAMINA para: ESCETAMINA)

: 24 MESES
: KETAMIN NP 50mg/mL Sol. In j . - 25 am
: 3.600 AMPOLAS

: CX. C/ 25 AMPOLAS X 2 ML
: R$ 16,20 (Dezesseis Reals e Vinte Centavos)

: R$ 58.320,00 (Cinquenta e Oito Mil, Trezentos e Vinte Reals)

: REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE ; 1.0298.0213.007-4

OFERECEMOS

VALIDADE

NOME COMERCIAL
QUANTIDADE

APRESENTACAO
PRECO UNIT. BRUTO
PRECO TOTAL BRUTO
OBSERVACOES

CRISTALIA
NACIONAL
CRISTALIA PROD QtJIM FARM LTDA.

MARCA
PROCEDfiNCIA
FABRICANTE

: R$ 58.320,00 (Cinquenta e Oito Mil, Trezentos e Vinte Reais)TOTAL GERAL

ALESSANDRO ROTOLI Milrudode form* digital por

CAMARGO:246842158 ALESSANDRO BOTOll
CAMARGOJ44M21SB2J
Didoi:103J.0S.J5 U:SO;55 -0300'22

-
O Unidade I - Rod. Itajiira -Undota, Km U - Pon'e Nova •naoitafSP • CEP *<3974-900 - 7r«l 'Fax. (19) 3643-9500
(J Unidade II -Av. PnMeit*. 353 Nova Itapira Staph a/SP •CEP: 13374 900 Tol/rax (19} 3663-9500
ij Unldadft 111 Av Noj.sa Scttfiwa da 574 Bulimia Pau'oCP - CEP 05 359-00* 7<:< F..*>: <1**5 3732-2250
i j Unulndo IV - Rod. Vonvmhor Clodtvaldo do pa-va (SP 147} ktM 46 2 - L/rtoaroi'mlo Manner* Un-d;»»; ~ CEP. 13974 9CB. }t;ip«a»:3P - 7o! ('3; 3813-tv< 20

G Urndatie Montes Clares - Av Qsmumi 8atftos.it. 1235 • Bawa JK Montes C*fuc»t>> MG - C£P. 39 404 006 To! -'Fax: 09}962:76-3231

G Unidade V - ftua Tom.is Scjw. 489 • da Gkma - Cufui-SP CEP. 06 711 270 7e* -f a.v: (!t> 4613 5900
r\ Unidadc VI - Rua Umtm. n° 219. 11,12.13.14,15 « 16. Tom.ui v> Mtf/.rmmo to!. A*f..*rtav<«« Camp'-nas Campsrws.'SP CEP *3.098- 2257 TO Fax *'?©ÿ;- 3790-2800

] j Unidadc VIII -Av das Guafc&moiin*;. 4S' - 8'oco S • Distrito IndusIda!- Potiso Aif?g«vMG - CEP 37.556-833 •T«i.;Fas. ?35) 3449 2620

O Uuidaclc Norte-Sni - Av. Jose do Soo.ro Campos. 1358 CLarato da Ba-a. Camnnas' SP - CEP 13090 615 - Tel./Pa/, i *9) 3755- : *00- 3795 11'1

CDC 347.556 - Pdgina 1 de 2



e-DOC qmeUs8C3  

875

P227524/2022
CELIC

e-DOC qmeUs8C3  

\i(<d

f\o-

1r
3/w

CRISTALI A nf
>\N'f Xj( n:pn pdx: n

Declaramos:

- Que estao incluidas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais,
encargos fiscais, desembarafo aduaneiro, encargos previdenciarios e quaisquer outras despesas que incidam ou
venham a incidir sobre o objeto da licitafao.

- Que estamos de acordo com todas as normas e condifdes deste Edital e seus anexos.

#
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS0fDA

\
SOBRAs /&

e s
Assinado de forma digital por
ALESSANDRO ROTOLI IALESSANDRO ROTOLI

CAMARGO:24684215822 CAMARGO:24684215822
Dados: 2023.05.2514i1:10-03 00’

Q Unidado I - R;K1 Itei:r.nvUnd0J<i. Km N - Ponte Nova - Mapira.'SP - CEP 13974-900 - Tui-Fnx: ( !9j 3843-9500
O Unidacte It - Av PdokrKt. 363 Nova Hapra - IhipiiofSP CEP 13974-900 ToUFnx 119)3863-9500

O Unlcladt* IK - Av Nossa Senhwa da Assifftf/Aa. 574 - BulanUi • Pati!o#5P CEP 05 359-001 -Tei'rjx (5 ») 3732-225.0
O Unidado IV - Rod. Mormmhnr Clodoiklo dtv Pmva (SP 147} MM 46.2 - Lowowmto Napless Uiv.dnr. - CEP' 13974-908. JuiplndSP T»:*{ ;F«x' (19) 3913-8720

O Umdatite Montes Claras Av. Osmani S&foosn. 1235 - B'rrro JK • Montes CLuos*' ?v1G - CEP 39.404 0C6 Ttv 'Fax; (19) 98273-323!
G Unidade V - Rua Tom«1s Sepo. 439 • Jarditu <ia Gloria • C'oiUrSP CEP: 06.711 -270 Tt?- /Fa* . (11) 4613 5300
1 ; Unidado VI • Rua Umbo, n* 219, Sates 11.12.13.14,15 <; 16. Tormo a Mo/nnmo Loi. Alph3v4«i» C.-imp-mm Campinas/SP, CEP 13.098- 325/ Tt.-i / Fax. MS? 3790-5800

Q Umdade VIII -Av das Quiuosvrooirns.. 45V 6loco B - Dislnio Indoutria: - Pouso Atogrc/MG - CEP 37.556-833 - Toi./Frn: (35) 3449-2620

14 Unidade Norte-Sul - Av. Jose cte Soo,M Campos. 1358. CHacara da Barra. Cnmp-.nas-' SP - CEP 13.090 6*5 - Tel /Fax. f*9) 3795-1100/ 3795 11'= l

CDC 347.556 - P&gina 2 de 2


